Российская Федерация *
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2018 г. N 785 -П
г. Фокино

Об утверждении Порядка составления,
утверждения и ведения бюджетных смет
казенных учреждений

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация
города Фокино

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет
казенных учреждений.

2. Настоящее постановление применяется при составлении, утверждении и ведении
бюджетной сметы казенного учреждения, начиная с составления, утверждения и ведения
бюджетной сметы казенного учреждения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Фокино от 05.10.2011г.
№568-п «О порядке составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений
городского округа «город Фокино», постановление администрации города Фокино от 31.12.2013г.
№986-П «О внесении изменений в порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет
казенных учреждений городского округа «город Фокино», утвержденный постановлением
администрации города Фокино от 05.10.2011г. №568-П».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно
исполняющего обязанности начальника Финансового управления администрации города Фокино
Шеремето А.Т.